

„Bendravimo gebėjimų“ mokymo medžiagos vertinimas.

Pažymėkite tik vieną langelį eilutėje. Atsakyti į visus klausimus būtina. Atsakymai anoniminiai.

1. Mokymosi medžiagos pristatymas / organizavimas

	Visiškai sutinku	Sutinku	Neturiu nuomonės	Nesutinku	Visiškai nesutinku
Mokymosi medžiagos organizavimas yra aiškus ir nuoseklus.					
Lengvai surandami mokymo skyriai ir atitinkamos mokymosi medžiagos.					
Mokymo skyrių pabaigoje lengva naudoti (techniniu aspektu) internetinius įsivertinimo klausimynus					
Skyriuje „Įvadas“ teorinė informacija apie minkštuosius įgūdžius yra pateikta aiškiai ir gerai organizuota.					
Skyriaus „Bendravimas“ teorinėje dalyje pateikta informacija yra aiški ir organizuota					
Skyriaus „Bendravimas“ praktinėje dalyje (pratybose) pateikta informacija yra aiški ir gerai organizuota.					
Skyriuje „Bendravimas“ pateikta informacija yra pakankama, kad būtų sėkmingai atliktas skyriaus testas įgytų žinių įvertinimui.					
Skyriaus „Savireguliacija ir autonomija“ teorinėje dalyje pateikta informacija yra aiški ir organizuota.					
Skyriaus „Savireguliacija ir autonomija“ praktinėje dalyje (pratybose) pateikta informacija yra aiški ir gerai organizuota.					
Skyriuje „Savireguliacija ir autonomija“ pateikta informacija yra pakankama, kad būtų sėkmingai atliktas skyriaus testas įgytų žinių įvertinimui.					
Skyriaus „Emocinis intelektas“ teorinėje dalyje pateikta informacija yra aiški ir organizuota.					
Skyriaus „Emocinis intelektas“ praktinėje dalyje (pratybose) pateikta informacija yra aiški ir gerai organizuota.					
Skyriuje „Emocinis intelektas“ pateikta informacija yra pakankama, kad būtų sėkmingai atliktas skyriaus testas įgytų žinių įvertinimui.					
Skyriaus „Pasitikėjimas savimi“ teorinėje dalyje pateikta informacija yra aiški ir organizuota.					

	Visiškai sutinku	Sutinku	Neturiu nuomonės	Nesutinku	Visiškai nesutinku
Skyriaus „Pasitikėjimas savimi“ praktinėje dalyje (pratybose) pateikta informacija yra aiški ir gerai organizuota.					
Skyriuje „Pasitikėjimas savimi“ pateikta informacija yra pakankama, kad būtų sėkmingai atliktas skyriaus testas įgytų žinių įvertinimui.					
Skyriaus „Socialinės problemos sprendimas“ teorinėje dalyje pateikta informacija yra aiški ir organizuota.					
Skyriaus „Verslumas“ teorinėje dalyje pateikta informacija yra aiški ir organizuota.					
Skyriaus „Verslumas“ praktinėje dalyje (pratybose) pateikta informacija yra aiški ir gerai organizuota.					
Skyriuje „Verslumas“ pateikta informacija yra pakankama, kad būtų sėkmingai atliktas skyriaus testas įgytų žinių įvertinimui.					
Skyriaus „Socialinės problemos sprendimas“ praktinėje dalyje (pratybose) pateikta informacija yra aiški ir gerai organizuota.					
Skyriuje „Socialinės problemos sprendimas“ pateikta informacija yra pakankama, kad būtų sėkmingai atliktas skyriaus testas įgytų žinių įvertinimui.					
Bet kokios papildomos pastabos, komentarai ar mintys apie „Bendravimo gebėjimų“ kursą					
Jūsų amžius	Iki 30 metų	Nuo 30 iki 45 metų	Nuo 46 iki 60 metų	Daugiau nei 60 metų	
Jūsų lytis	Moteris		Vyras		
Jūs dirbate (žymėti tik pagrindinę darbovietę):	Universitete		<input type="checkbox"/>		
	Vidurinėje mokykloje (suaugusiems)		<input type="checkbox"/>		
	Pagrindinėje mokykloje		<input type="checkbox"/>		
	Pradinėje ar ikimokyklinėje įstaigoje		<input type="checkbox"/>		
	Nevyriausybiniame organizacijoje		<input type="checkbox"/>		
	Kita (įvardinkite).....				
Jūsų darbo stažas švietimo srityje (metais)					

Dėkojame Jums už dalyvavimą vertinant mokymosi medžiagą.